
За да се најавите на мрежата eduroam од вашиот Андроид телефон, потребно е да ги следите 
чекорите дадени во ова упатство.

Oд почетниот екран, допрете ја стрелката за да го отворите All programs менито.

Допрете го делот со подесувања (Settings) од менито со програми

 



Допрете го делот со бежични поставки (Wireless controlls)

Допрете го делот WiFi Settings

 



Вклучете ја бежичната антена со допир на делот прикажан на сликата.

 

Одберете ја мрежата eduroam од листата.

 



Променете ја поставката EAP во PEAP како на сликата.

  

Изменете го sub-type полето, како што е прикажано:

 



Внесете го вашето корисничко име, во формат: brojNaIndeks@students.finki.ukim.mk, и вашата 
лозинка за најава на CAS/ електронските студентски сервиси

 

Конечно, притиснете го копчето Connect...

 

mailto:brojNaIndeks@students.finki.ukim.mk


Честитки! Сега сте поврзани на мрежата eduroam. Ви посакуваме пријатно сурфање!

 


